AQUISIÇÃO DE APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA - PROTOCOLO: 371/2026; 
NATUREZA: MATERIALHOSPITALAR. 

Segue abaixo o valor para a compra: 

Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca Valor 

Unit. 
Valor 
Total 

1 APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA 1 UN  8.005,00 8.005,00 

TOTAL: 8.005,00 (oito mil e cinco reais). 

Saudações. 

........................................... 
Caique Eduardo Romano Cerri 

Agente de Contratação 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000047/26 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 44 

RAZÃO DA ESCOLHA DO CONTRATADO

[...]

Com  fundamento  no  inciso  VIII,  do  art.  72,  da  Lei  nº 

14.133/2021  e  conforme  o  que  consta  do  Processo  nº  000047/26 , AUTORIZAR a  AQUISIÇÃO 

DE APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA - PROTOCOLO: 371/2026; NATUREZA: 

MATERIALHOSPITALAR, no valor de  8.005,00 (oito mil e cinco reais). 

Taguaí-SP, 09 de fevereiro de 2026 

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

ANEXO I 

CERTIDÃO DE CONFORMIDADE COM OS LIMITES DE DESPESA ESTABELECIDO PELA 

ALÍNEA 4 DO ARTIGO 15 DO DECRETO Nº 30/2024.